
Obec

Veľké Kostoľany 07:15 hod.

Dubovany 07:20 hod.

Veselé 07:30 hod.

Rakovice 07:35 hod.

Borovce 07:45 hod.

Trebatice 07:50 hod.

Krakovany 08:00 hod.

Ostrov 08:10 hod.

Šípkové 08:25 hod.

Vrbové 08:40 hod.

Šterusy 08:45 hod.

Nižná

Chtelnica

Dolný Lopašov

Lančár

Kočín po vlastnej osi

zastávka SAD pri šikmej veži

zastávka SAD

štart a cieľ

po vlastnej osi

po vlastnej osi

po vlastnej osi

obecný úrad

Cyklo Holeška tour  2016 

Rozpis zastávok autobusu a nákladného vozidla 01.09.2016
zastávka čas

autobusová stanica

zastávka SAD obchod

zastávka SAD

zastávka SAD - kultúrny dom

kultúrny dom

družstvo

zastávka SAD ihrisko

Sedliacka stodola


